
Uchwała Nr LII/538/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 
 

z dnia 25 września 2014r 

 

w sprawie przejęcia przez gminę Wyszków od Gminy Rząśnik zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą gminną w Ochudnie na ulicy Akacjowej. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. Dz. U. z 2013, poz.260 ze zm.), Rada Miejska 

w Wyszkowie  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Gminy Rząśnik zadania zarządzania drogą publiczną 

(gminną), położoną w miejscowości Ochudno w ciągu ul. Akacjowej, zlokalizowanej 

na granicy gmin Rząśnik i Wyszków w celu realizacji zadania inwestycyjnego polegającego 

na przebudowie drogi oraz przejęcia drogi w zarząd po zakończeniu inwestycji. 

2. Przejęcie gruntu położonego na terenie miejscowości Ochudno obejmuje działkę 

stanowiącą własność Gminy Rząśnik, objętą procesem inwestycyjnym, oznaczoną 

w ewidencji gruntów numerem 568 w części dotyczącej wykonywania zadania publicznego. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady przekazania w zarząd określi porozumienie zawarte między Wójtem 

Gminy Rząśnik a Burmistrzem Gminy Wyszków, regulującego w szczególności wzajemne 

rozliczenia finansowe. 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XXXII/299/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 14 lutego 2013r. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady 

 

         Elżbieta Piórkowska 


